БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253 Иске Камышлы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-62-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния

Старокамышлинский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253 Старые Камышлы, ул Центральная, 54
Тел 5-62-22

	   КАРАР

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05
	декабрь
	2019 й

	№240/1

	05
	декабря
	2019 г.
	г.

         О  назначении публичных слушаний  по изменению вида  разрешенного использования  земельного участка  площадью 1452774кв.м.  с кад. номером 02:36:140501:163,  расположенного по адресу: РБ, Кушнаренковский район,вблизи с. Первушино, из категории сельхозназначения в категорию земли поселений.
  В целях  обсуждения  населением  вопрос  об изменении вида разрешенного использования   земельного участка ,  в соответствии со статьей  11 Устава сельского поселения   Старокамышлинский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район  РБ   ПОСТАНАВЛЯЮ:
     1.Назначить   публичные  слушания в форме  информирования  населения  по вопросу  изменения  вида  разрешенного использования  земельного участка площадью 1452774кв.м , расположенного по адресу: РБ, Кушнаренковский район, вблизи с. Первушино, с вида разрешенного использования сельхозназначения в категорию земли поселений, на 11января 2020г. в 15-00 часов. Провести  публичные слушания  в  здании  начальной школы  по адресу: с.Первушино, ул.Школьная,8
   2. Ответственным лицом  за проведение  публичных слушаний  назначить  управляющего делами сельского поселения  Мухарямову Таслиму Флюровну.
   3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                Р.Л. Галиев